
 

 Str. 1 

 

Přihláška: Klub pacientů mnohočetný myelom, z.s. 

(dále jen „Klub“) 

 

Jméno: _______________________________________________________________ 

Příjmení. _______________________________________________________________ 

Titul:  _______________________________________________________________ 

Datum narození:____________________________________________________________ 

Adresa korespondenční: ______________________________________________________ 

Adresa e-mailová: ___________________________________________________________ 

Telefon: ____________________________________________________________________ 

(dále jen „Člen Klubu“) 

 

Prosím označte vyhovující kategorii:  

□ pacient  □ rodinný příslušník,  □ přítel,  □ zdravotník  □ jiné 

 

Prosím označte Klub (regionální skupinu), ve kterém chcete být primárně registrován: 

□ Brno □ Hradec Králové  □ Olomouc  □ Ostrava 

□ Plzeň □ Praha 

Členem Klubu se stáváte okamžikem platby členského zápisného ve výši 200,- Kč. Platba 

může být realizována těmito způsoby: 

1. na číslo účtu 35-9276720237/0100 vedeného u Komerční banky v Brně, do zprávy pro 

příjemce platby uveďte prosím své jméno a příjmení, 

2. složenkou na číslo účtu 35-9276720237/0100 (Klub pacientů mnohočetný myelom, z.s., 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno), 

3. na nejbližším vzdělávacím semináři nebo klubovém Informačním odpoledni. 

 

DŮLEŽITÉ: Práva a povinnosti člena spolku jsou vymezeny ve Stanovách Klubu pacientů 

mnohočetný myelom. Doporučujeme všem novým členům, aby se s nimi seznámili. Stanovy 

spolku jsou dostupné na http://www.mnohocetnymyelom.cz 

 

  

http://www.mnohocetnymyelom.cz/


 

 Str. 2 

 

 

SOUHLAS SE SHROMAŽĎOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ ČLENA KLUBU 

PACIENTŮ MNOHOČETNÝ MYELOM 

 
Udělení souhlasu neziskové organizaci Klub pacientů mnohočetný myelom z.s., se sídlem Kamenice 

753/5, 625 00 Brno, IČ: 28 55 17 29, zapsané u Krajského soudu v Brně, spisová značka L12333 (dále 

jen „Klub“), aby shromažďovala, uchovávala a zpracovávala poskytnuté osobní údaje 

v následujícím rozsahu:  

 

 

Označením zvoleného políčka (souhlasím, nesouhlasím) prosím vyjádřete svou vůli 

 

Jméno, příjmení; titul 

 

SOUHLASÍM   □ 

 

NESOUHLASÍM   □ 
 

Datum narození 

 

SOUHLASÍM   □ 
 

NESOUHLASÍM  □ 
 

Korespondenční adresa 

 

SOUHLASÍM  □ 

 

NESOUHLASÍM  □ 
 

E-mailová adresa 

 

SOUHLASÍM  □ 

 

NESOUHLASÍM  □ 
 

Číslo telefonu 

 

SOUHLASÍM  □ 
 

NESOUHLASÍM  □ 

 
SOUHLAS SE ZASÍLÁNÍM INFORMACÍ, INFORMAČNÍCH MATERIÁLŮ KLUBU 

A DOTAZNÍKŮ 

 
Udělení souhlasu neziskové organizaci Klub pacientů mnohočetný myelom z.s., se sídlem Kamenice 

753/5, 625 00 Brno, IČ: 28 55 17 29, zapsané u Krajského soudu v Brně, spisová značka L12333 (dále 

jen „Klub“), se zasíláním informací, k těmto účelům: 

 

zasílání informací o své pravidelné činnosti a 

pořádání akcí (např. zasílání pozvánek na klubová setkání a 

semináře) 

 

SOUHLASÍM 

□ 

 

NESOUHLASÍM 

□ 
zasílání informací o projektech a klubové činnosti 
(např. zasílání Bulletinu-klubového časopisu, brožur, 

informačních e-mailů či newsletterů) 

 

SOUHLASÍM 

□ 

 

NESOUHLASÍM 

□ 
zasílání informací ve vztahu k onemocnění 

mnohočetný myelom či celkovému zdravotnímu 

stavu, které jsou k dispozici v mediálním prostoru 
(zasílání článků, videozáznamů, televizních relací ve vztahu 

k myelomu či obecně ke zdraví a životnímu stylu) 

 

SOUHLASÍM 

□ 

 

NESOUHLASÍM 

□ 

zasílání dotazníků vytvořených Klubem, 

partnerských organizací či evropských nebo 

mezinárodních institucí (zasláním dotazníků nevzniká 

povinnost na jeho vyplnění, to zůstává svobodným 

rozhodnutím příjemce) 

 

SOUHLASÍM 

□ 

 

NESOUHLASÍM 

□ 

 

 

 



 

 Str. 3 

 

 

Klub se jakožto správce osobních údajů, které mu budou na základě této přihlášky člena Klubu 

poskytnuty, zavazuje, že bude tyto osobní údaje zpracovávat v souladu s právními předpisy, především 

se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES. 

Člen Klubu tímto výslovně uděluje souhlas Klubu, jakožto správci, s nakládáním a se zpracováním 

svých osobních údajů za účelem plnění činnosti Klubu a za účelem výkonu činnosti Klubu, která Klubu 

vyplývá z předmětu činnosti Klubu a ze Stanov Klubu, v níže uvedeném rozsahu: 

Doba zpracování osobních údajů:  

Osobní údaje budou zpracovávány po dobu členství Člena Klubu a po jejím skončení s nimi bude 

naloženo dle platné právní úpravy, zejm. zákona č. 499/2004 Sb. (zákon o archivnictví a spisové službě 

a o změně některých zákonů) a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 

dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (Nařízení GDPR). 

Nakládání s osobními údaji se řídí aktuálně platnou legislativou EU a ČR. Klub pacientů mnohočetný 

myelom, z.s., dále prohlašuje, že veškeré poskytnuté osobní údaje jsou důvěrné a bude s nimi takto 

nakládáno, nebudou jinak zveřejněny ani poskytnuty třetím osobám, mimo výše uvedené.  

 

 

Správce osobních údajů 
Jméno: Klub pacientů mnohočetný myelom, z.s. 

IČ: 28 55 17 29 

Adresa: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

E-mail: koordinatorka@mnohocetnymyelom.cz 

Tel:               +420 603 310 523 

Osoba pověřená správcem 

pro nakládání s osobními 

údaji 

Jméno: Alice Onderková 

Adresa: Kamenice 753/5, 625 00 Brno 

E-mail: koordinatorka@mnohocetnymyelom.cz 

Tel:  +420 603 310 523 

Právní základ pro 

zpracování 

Členství v neziskové organizaci Klub pacientů mnohočetný myelom, 

z.s 

Účel zpracování osobních 

údajů 

Vedení databáze o členech Klubu. 

Zajištění výkonu Klubu dle Stanov Klubu a zapsaného předmětu 

činnosti Klubu. Informování člena Klubu o činnosti Klubu a jím 

pořádaných akcích. 

Statistické zpracování pro účely Klubu a partnerské lékařské 

organizace České myelomové skupiny. 

Příjemci osobních údajů Orgány veřejné moci (MZ ČR, SÚKL apod). 

Právník pro účely zápisu do SR a dalších legislativních a právních 

úkonů.  

Zaměstnanci Klubu a spolupracovníci vázáni poskytnutými 

„Souhlasy“. Další příjemci vázáni aktuálním pokynem uděleným 

členem Klubu. 

 

 

 

 

mailto:koordinatorka@mnohocetnymyelom.cz
mailto:koordinatorka@mnohocetnymyelom.cz


 

 Str. 4 

 

 

DŮLEŽITÉ: Výše uvedený souhlas je možné kdykoliv bez uvedení důvodu písemně odvolat 

zasláním e-mailu či dopisu na níže uvedený kontakt: 

 

Podepsanou přihlášku odešlete v listinné podobě nebo elektronicky na níže uvedenou 

adresu: 

 

Listinná podoba: 

Klub pacientů mnohočetný myelom 

Kamenice 753/5; 625 00 Brno 

 

Elektronicky: 

e-mail: koordinatorka@mnohocetnymyelom.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: _______________________ Podpis: _____________________________ 

mailto:koordinatorka@mnohocetnymyelom.cz

